Seeck O.: Geschichte des Untergangs der antiken Welt VI. Stuttgart 1920.

Weiss J.: Weltgeschichte III B VII Aufl. Bearb. v. F. Porkenhuber Graz u. Wien 1910.

DE GEISERICICO, VANDALORUM ET ALANORUM REGE
(quaestiones selectae)

Argumentum

In hac dissertatiuncula, quae tribus partibus constat, auctor proposuit sibi res Vandalorum brevissime percurrere et imaginem veram indolis atque morum Geiserici regis exhibere; quae res tamen difficilis sane est, propterea quod scriptores eidemque saepe Geiserici aequales cum ira et sine studio de rebus ab eo gestis tradunt perfidiam ei et calliditatem obicientes, nec non Vandalis propter eorum inhumanam crudelitatem ac feritatem in bellis gerendis et urbibus vastandis adhibitam crimini dant. Qua in re viri docti recentiores ut Diesner, Gautier, Jahn et praecipue Schmidt defensores Geiserici et Vandalorum se praestant affirmantes gentem illam immerito ignominia gravi affectam esse; quae opinio virorum doctorum veritati repugnare videtur; itaque nostrum est hoc in loco in rebus dubiis et de quibus controversia fit singula quaeque enodare et veterum testimoniis comprobare.